

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการก่อสร้าง ถนนคสล. สายทางถนนทรูทิน (ช่วงที่ 3 กม. 3+470 - กม. 4+325) หมู่ที่ 7 ตำบลแม่หวาด อำเภอฮอด จังหวัดยะลา

ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้าง 3.00 ม. ระยะทาง 855.00 ม. หน้า 0.15 ม. หรือพื้นที่น้อยกว่า 2,565.00 ตร.ม. ในสททางข้างละ 0.50 ม.

เจ้าของโครงการ : อบต.แม่หวาด

ประมาณการเมื่อวันที่ : 10 กรกฎาคม 2562

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	F _N	ราคาต่อหน่วยx F _N	ราคากลาง
1	งานปรับเกลียแต่งคันทางเดิม	ตร.ม.	3,420.00	1.75	5,985.00	1.3822	2.42	8,272.47
2	งานขุดหรือคันทางเดิมแล้วบดทับ(ลูกรัง)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
3	งานขุดหรือคันทางเดิมแล้วบดทับ(หินคลก)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
4	งานตัดชั้นรูปคันทาง	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
5	งานดินถมคันทางจากแหล่งนอกที่ตั้งโครงการ	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
6	งานรองพื้นทาง(ลูกรัง)	ลบ.ม.	180.00	187.96	33,832.80	1.3822	259.80	46,763.70
*	งานพื้นที่ทาง(หินคลก)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
8	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	128.25	1,094.11	140,319.61	1.3822	1,512.28	193,949.76
9	ผิวทางปอร์ตแลนตซ์ซีเมนต์คอนกรีต หน้า 0.15	ตร.ม.	2,565.00	457.91	1,174,539.15	1.3822	632.92	1,623,448.01
10	Expansion Joint	ม.	51.00	196.79	10,036.29	1.3822	272.00	13,872.16
11	Contraction Joint	ม.	204.00	141.24	28,812.96	1.3822	195.22	39,825.27
12	Longitudinal Joint	ม.	-	-	-	-	-	-
13	งานไหล่ทาง	ลบ.ม.	171.00	205.71	35,176.41	1.3822	284.33	48,620.83
14	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.30 x 1.00 ม. ชั้น	ม.	-	-	-	-	-	-
15	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.40 x 1.00 ม. ชั้น	ม.	-	-	-	-	-	-
16	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.60 x 1.00 ม. ชั้น	ม.	-	-	-	-	-	-
17	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.80 x 1.00 ม. ชั้น	ม.	-	-	-	-	-	-
18	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 1.00 x 1.00 ม. ชั้น	ม.	-	-	-	-	-	-
19	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 1.20 x 1.00 ม. ชั้น	ม.	-	-	-	-	-	-
20	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 1.50 x 1.00 ม. ชั้น	ม.	-	-	-	-	-	-
					1,428,702.22		รวม	1,974,752.20

ตัวอักษร (-)หนึ่งล้านเก้าแสนเจ็ดพันสี่พันเจ็ดร้อยบาทถ้วน) ปรึบยอด

ตั้งเผื่องประมาณ 5%

ปรึบใช้ตามราคาเป็นเงินทั้งสิ้น

1,974,752.20	1,974,700.00
98,735.00	1,974,700.00
2,073,435.00	
2,073,000.00	